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توقیف 7 لنج باری و چندهکتار زمین 
و ویلا از قاچاقچی سوخت

200 گوسفند از ترس پلنگ تلف شدند
حمله پلنگ گرسنه به گله گوسفندان باعث سقوط آنها به دره و تلف شدن 200 رأس گوسفند 
شد. سرهنگ»عیسی خدایی« فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان با اعام جزئیات 

این خبر گفت: »در پی اعام خبری مبنی 
بر سقوط تعداد زیادی گوسفند از پرتگاه 
در منطقه روستایی جیران سو، عوامل 
گشت انتظامی در محل حاضر شدند و 
مشخص شد که بر اثر حمله یک قلاده 
پلنگ گرسنه به گله گوسفندان، 200 رأس 
گوسفند هنگام فرار از پرتگاه به پایین 

سقوط کرده و تلف شده‌اند.«
وی ارزش ریالی این تعداد گوسفند تلف شده را 30 میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: »دامداران 
و چوپان‌ها از آوردن دام‌های خود برای چرا در مناطق کوهستانی و صعب العبور پرهیز کنند.«

پلیس گردنبند طلا را به صاحبش رساند
مأموران پلیس راه میامی – سبزوار گردنبند طای 400 میلیون 

تومانی گمشده را به صاحبش رساندند. 
سردار »جلیل موقوفه‌ئی« فرمانده انتظامی استان 

سمنان گفت: »در روزهای اول امسال، یکی از مسافران 
نوروزی به پاسگاه پلیس راه میامی – سبزوار مراجعه 
کرد و اظهار کرد  که گردنبند طلای همسرش در 
یکی از پارکینگ‌های بین راهی گم شده است. 
مأموران پاسگاه، بلافاصله موضوع را به گشت پلیس 
راه اباغ کرده و مأموران به محل اعزام شدند و با 

حضور بموقع در محل و انجام گشت پیاده، موفق به 
پیدا کردن گردنبند طلا شده و آن را به صورت صحیح و 

سالم به مالکش برگرداندند. 
وی وزن طا را حدوداً 60 گرم و قیمت آن را 4 میلیارد و 500 

میلیون ریال اعلام کرد و گفت: »صاحب طا در تماس تلفنی با 
سامانه دفتر نظارت همگانی 197، از پاکدستی و حس مسئولیت پذیری 

کارکنان پلیس راه تشکر و قدردانی کرد.«

 ناپدید شدن ماهیگیر دزفولی در رودخانه دز 
 یک ماهیگیر دزفولی که روی پل در حال ماهیگیری بود بر اثر تصادف چند خودرو و برخورد 

به وی داخل رودخانه سقوط کرد و ناپدید شد.
به گزارش ایلنا، این حادثه روز شنبه 23 فروردین به دنبال تصادف زنجیره‌ای روی پل 
چهارم دزفول رخ داد و یکی از کارگران ماهیگیر که روی پل مشغول ماهیگیری از رودخانه 
»دز« در استان خوزستان بود ناگهان بر اثر برخورد یکی از خودرو‌ها با وی به داخل آب 
سقوط کرد. تلاش امدادگران و ناجیان غریق برای پیدا کردن این ماهیگیر حدوداً ۴۵ساله 

بی‌نتیجه ماند.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ سخنگوی پلیس کشور 
از تازه‌ترین آمار وقوع و کشف جرایم 
و کاهش تصادفات و قربانیان سوانح 

رانندگی در ایام نوروز خبر داد.
به گزارش »ایران«، سردار سعید منتظرالمهدی 
صبح دیروز در نشست هم‌اندیشی با اصحاب 
رسانه گفت: »در ایام نوروز با توجه به  افزایش 
تردد مسافران به مقصدهای مختلف، تأمین 
امنیت حدود ۲میلیون سفرزمینی و هوایی، یکی 
از اولویت‌های اصلی حافظان بهار بود. در این 
ایام شلوغ و با افزایش ۲۱درصدی ورود مسافربه 
کشور، پلیس تمام توان خود را به کار گرفت تا با 
ایجاد فضایی امن و آرام، شرایطی را فراهم نماید 
که مسافران ایرانی و خارجی با خاطری آسوده 

به سفر بپردازند.«
به گفته سردار منتظرالمهدی، پلیس با تسهیل 
فرآیند صدور گذرنامه و کاهش زمان انتظار، در 
نوروز امسال، بیش از یک هزارجلد گذرنامه نیز 
صادر کرد که نشان از میل مردم به گردشگری 

و رونق سفرها دارد.
 

سرمایه‌گذاری با آموزش 32 میلیون کاربر 
ترافیکی

منتظرالمهدی با بیان اینکه پلیس با هدف 
کاهش هزینه خسارات ناشی از تصادفات با 
آموزش مستقیم و غیر مستقیم فرهنگ ترافیک 
به ۳۲ میلیون کاربر ترافیکی از یکسال گذشته، 
بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری تاریخ خود را آغاز 
کرده است، افزود: »کاهش ۵ درصدی تصادفات  
و ۲۱ درصدی جانباختگان در ایام نوروز، حاصل 
نهادینه کردن رفتارهای صحیح ترافیکی  در 
کنار پویش فراگیر )نه به تصادف( و مشارکت 
مردمی بود تا شاهد برداشت محصولی به نام  
ایمنی و  آرامش در جاده‌های کشور در نوروز 

امسال باشیم.«

وی افزود: »اگرچه  ۲۰ هزار مصدوم ناشی از 
تصادف رانندگی نشان از کاهش  ۱۸ درصدی 
نسبت به سال گذشته است، اما همچنان 
زنگ هشداری برای توجه بیشتر به ایمنی 
در جاده‌ها است. طبق برآورد انجام شده، 
نسبت تصادفات بومی به غیر بومی ۳۰ به ۷۰  و 
بیشترین آمار فوت شدگان تصادفات نیز مربوط 
به استان‌های همدان، خوزستان و فارس بود.«

 
کاهش سرقت‌ها و کشف 100 درصدی 

خودروهای مسروقه
سخنگوی پلیس خاطرنشان کرد: »با افزایش  
کنترل مجرمان، وقوع سرقت در تمامی انواع آن 
کاهش چشمگیری داشته و ۷۰ درصد کل سرقت‌ها 
هم منجر به کشف شده است. بعد از کشف ۱۰۰ 
درصدی خودروهای مسروقه، کشفیات بار و کالا 
با ۹۵ درصد بالاترین میزان کشف را به خود 
اختصاص داد.« سردار منتظرالمهدی از کاهش 
۱۸ درصدی آدم‌ربایی و  ۴۳ درصدی وقوع قتل‌ها 
در کنار کاهش ۱۳درصدی جرایم سایبری در نوروز 
خبر داد و گفت: »مرزبانان نیز با هوشیاری کامل 
از مرزهای ایران اسامی حراست کردند و از ورود 
حدود هزار و 300 تردد غیرمجاز، موادمخدر، قاچاق 

و تهدیدات امنیتی جلوگیری کردند.«
 

استفاده پلیس از دانش و فناوری‌های 
نوین

وی با اشاره به اینکه پلیسِ امروز، با تکیه بر 
دانش و فناوری‌های نوین، به سِـــاحی کارآمد 
در برابر جرایم و تهدیدات تبدیل شده است 
گفت: »در نوروز امسال، تجهیزات پیشرفته‌ای 
چون دوربین‌های نظارتی هوشمند، سامانه‌های 
 ، یی سا شنا ی  ها د پهپا  ، ی یر تصو یش  پا
دست‌افزارها و دیگر تجهیزات، بازوی توانمند 

پلیس در تأمین امنیت بودند.«

نوروزی ایمن با کاهش جرایم و تصادفات
سخنگوی پلیس کشور خبر داد

خبر پلیس

 واژگونی کامیون
روی مسافران کنار جاده

برخورد کامیون با افرادی که کنار جاده ایستاده بودند 
5 فوتی برجا گذاشت. سرهنگ »حمیدرضا عبدالملکی« 
رئیس پلیس راه فرمانده انتظامی استان کردستان در 
بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: »در پی اعام مرکز 
فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر واژگونی کامیون کشنده 
دانگ فنگ در کمربندی شرقی سنندج، تیم گشت 
پلیس راه این محور برای امداد‌رسانی و بررسی بیشتر 
به محل حادثه اعزام و مشخص شد یک دستگاه 
کامیون با 4 نفر که در کنار یک دستگاه پژو پارس 
برای تفریح و استراحت حضور داشتند، برخورد کرده 
و واژگون شده است. در این حادثه هر 4 نفر و راننده 

کامیون فوت کردند.
وی با اشاره به اینکه علت تامه تصادف نقص فنی 
در سیستم ترمز کامیون کشنده تشخیص داده شده 
است به شهروندان توصیه کرد به منظور پیشگیری از 
حوادث مشابه در محل‌های نزدیک به جاده اصلی 

برای استراحت و تفریح توقف نکنند.

اردیبهشت  »ایران«،  گزارش  به 
سال 1401 گزارش یک اسیدپاشی در 
خیابان افسریه تهران به مأموران 
پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران 
به محل حادثه اعزام شدند. با 
بررسی‌های اولیه مشخص شد که 
مردی 50 ساله پس از پاشیدن اسید 
روی زنی جوان به نام مهری از محل 
متواری شده است. مصدوم حادثه 
پیش از رسیدن پلیس به بیمارستان 

منتقل شده بود.

شکایت یک هفته پس از حادثه
7 روز بعد مهری پس از بهبودی 
همسرش  از  شکایت  با  نسبی 
اکبر گفت: »چند هفته قبل به 
خاطر اختلافات متعدد با همسرم 
با قهر از خانه‌ام بیرون آمدم و 
به خانه برادرم رفتم و درخواست 
طاق و حضانت فرزندم را دادم. 
اکبر تهدیدم می‌کرد که حضانت 
فرزندمان را به من نمی‌دهد تا 
اینکه هفته پیش با من تماس 
گرفت و مدعی شد می‌خواهد 
پسرمان را به من تحویل دهد. وقتی 
مقابل خانه آمد به برادرم گفت 
فقط بچه را به من تحویل می‌دهد. 
من هم برای تحویل فرزندم جلوی 

در رفتم اما به محض باز کردن 
پر از اسید را  در ناگهان پارچی 
روی صورتم خالی کرد. من جیغ 
او  اما  می‌سوختم  و  می‌کشیدم 
فرار کرد. حالا هم بخش زیادی از 
پوست سر و گردن و صورتم سوخته 

و از او شکایت دارم.«
پس از اظهارات شاکی مأموران به 
ردیابی متهم پرداختند اما مشخص 
شد او به مکان نامعلومی گریخته 
است تا اینکه حدود یک ماه بعد 
به  از حادثه وی بازداشت شد و 
اسیدپاشی روی همسرش اعتراف 

. د کر
 

اظهارات عجیب متهم در 
بازجویی‌ها

وی در بازجویی‌ها عنوان کرد: »چند 
سال قبل از همسر اولم جدا شدم 
و با مهری ازدواج کردم. اما متوجه 
شدم با مردان غریبه در ارتباط 
است. بارها به او تذکر دادم اما 
همسرم توجهی نمی‌کرد تا اینکه به 
ناچار از او شکایت کردم اما مهری 
آنقدر زرنگ بود که آثار جرمش را از 
بین برده بود و دادسرا هم وقتی به 
مدرکی دست پیدا نکرد، برایش منع 

تعقیب صادر کرد.«

متهم در ادامه گفت: »بعد از مدتی 
متوجه شدم که مهری نزدیک به دو 
میلیارد تومان از من دزدیده و وقتی 
برای کارش توضیح خواستم او طفره 
رفت و گردن نگرفت. باز از او شکایت 
کردم اما چون رد پایش را از سرقت 
2 میلیاردی پاک کرده بود، برایش 
منع تعقیب صادر و تبرئه شد. در 
نهایت وقتی دیدم قانون نمی‌تواند 
حقم را بگیرد، تصمیم گرفتم خودم 

با اسیدپاشی او را ادب کنم.«
بعد از اظهارات متهم وی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان 
پس از معاینه او در گزارشی اعلام 
کردند که اکبر به اختالات خلقی و 
افسردگی مبتلا است و نیاز به درمان 
دارد. اما در زمان وقوع جرم مسئول 

اعمال خودش بوده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه 
رفت و گفت: »متهم دروغ گفته من نه 
خیانتکارم نه سارق اما از آنجایی که او 
مردی شکاک و بد‌اخلاق است مدام 
تهمت می‌زد و از من شکایت می‌کرد. 

گروه حوادث: یکی از سرکردگان قاچاق سازمان‌یافته سوخت 
در کشور دستگیر و ۷ فروند لنج باری، ۳۰ دستگاه خودرو و 
چندین هکتار زمین، ویا و ساختمان مسکونی متعلق به 

وی توقیف شد.
مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
گفت: این متهم هدایت و سازماندهی شبکه‌ای متشکل از 
کامیون‌ها و تانکر‌های حامل سوخت قاچاق در محور‌های 
مواصلاتی شهرستان پارسیان استان هرمزگان را برعهده داشته 
است. عمده فعالیت مجرمانه متهم و شبکه تحت امرش در 
استان‌های جنوبی کشورمان بوده و این باند سازمان یافته  
سوخت قاچاق را به وسیله تانکر‌هایی که از استان‌های 
خوزستان، اصفهان و بوشهر به سمت بندرعباس بارگیری 
می‌شده هدایت و راهبری می‌کرده که در همین رابطه پرونده‌ای 
نیز برای وی با موضوع مشارکت در قاچاق سازمان یافته سوخت 

در مراجع قضایی استان خوزستان تشکیل شده است.
 وی با اشاره به اینکه با دستور رئیس حوزه قضایی پارسیان به 
ضابطین قضایی و پس از انجام کار فنی و اطلاعاتی پیچیده و 
تعقیب و گریز،  نسبت به توقیف خودرو و دستگیری وی اقدام 
شده است، گفت: »چندین قطعه سکه بهار آزادی و کارت بانکی 
که برای پولشویی استفاده می‌شده است نیز از کیف دستی 
متهم کشف شده است. برای متهم پرونده‌ای تحت عنوان 
اخال در نظام اقتصادی از طریق تشکیل و راهبری و هدایت 
شبکه گسترده قاچاق سوخت و نیز پولشویی در دادگستری 
شهرستان پارسیان تشکیل و متهم با قرار قانونی بازداشت 

شده است.«
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطرنشان کرد: »این 
متهم با عواید حاصل از قاچاق سازمان‌یافته فرآورده‌های نفتی 
اقدام به سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف کرده بود که در 
این خصوص پس از تشکیل پرونده قضایی و در نتیجه ماه‌ها 
کار اطلاعاتی دقیق، اموال گسترده‌ای شامل ۷ فروند شناور 
لنج باری، ۲۵ دستگاه خودروی نیسان، یک دستگاه کامیون 
یخچال‌دار ایسوزو، یک دستگاه خودروی لندکروز، یک دستگاه 
خودروی تویوتا، چند دستگاه خودروی لوکس شاسی بلند، یک 
ویلا در شمال کشور، یک دستگاه آپارتمان گرانقیمت، چندین 
هکتار زمین کشاورزی و ۴ انبار و محل دپو چند طبقه سوخت 

از وی کشف و ضبط شده است.«

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پسر جوانی که در جریان 
درگیری پس از کورس خیابانی با یک راننده وی را با چاقو 
به قتل رسانده و محکوم به قصاص شده بود از خانواده 
مقتول خواست با دریافت دیه او را ببخشند و از مرگ وی 

بگذرند.
به گزارش »ایران«، اواخر تابستان سال 1401 رانندگان دو 
خودروی مدل بالا با سرعت سرسام‌آوری در یکی از بزرگراه‌های 
غرب تهران با یکدیگر کورس گذاشته و از داخل خودروهایشان 
به یکدیگر فحاشی می‌کردند. لحظاتی بعد هر دو خودرو توقف 
کرده و راننده‌ها که هر دو پسرانی جوان بودند پیاده شده و 

کار به درگیری فیزیکی و نزاع شدید کشید. 
در این درگیری راننده یکی از خودروها با 
چاقویی که همراه داشت راننده دیگر را 
زد و متواری شد. با کمک شاهدان ماجرا، 
پسر مجروح به نام سروش به بیمارستان 
منتقل شد اما شدت جراحات و خونریزی 

وی را به کام مرگ کشاند.
 

هویت راننده فراری
با اعلام این ماجرا به پلیس، تحقیقات 
برای دستگیری متهم متواری آغاز شد. 
در اولین گام، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت شماره پلاک خودروی 
عامل جنایت به نام بهنام را به دست 
آوردند و در گام بعدی موفق به دستگیری 
او شدند. متهم در تحقیقات اولیه به 
قتل اعتراف کرد و درباره صحنه جنایت 
گفت: »من مقتول را نمی‌شناختم، 

پشت چراغ قرمز خودروهای‌مان متوقف بود که ناگهان 
سر اینکه چرا چپ‌چپ نگاه می‌کنی درگیری لفظی پیدا 
کردیم. وقتی شروع به حرکت کرد دنبالش رفتم و با هم 
کورس گذاشتیم اما ناگهان متوقف شد و کار به درگیری 
فیزیکی کشید. قصدم کشتن نبود فقط می‌خواستم از 
دست سروش فرار کنم که ناخواسته مرتکب جنایت 

» . م شد

به دنبال اعتراف متهم و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. متهم 
جوان در دادگاه پای میز محاکمه رفت و از جنایتی که مرتکب 
شده بود ابراز ندامت کرد. اما اولیای‌دم که پدر و مادر مقتول 
بودند، درخواست اشد مجازات داشتند. با توجه به درخواست 
اولیای‌دم، اظهارات متهم، بازسازی صحنه جنایت، شهادت 
شاهدان و مدارک و شواهد موجود در پرونده، قضات دادگاه 

کیفری استان تهران رأی بر قصاص صادر کردند.
 

پیشنهادی برای بخشش
با تأیید این حکم در دیوان‌عالی کشور، 
پرونده برای اجرا به دادسرای امور 
جنایی پایتخت ارسال شد. بدین ترتیب 
نام بهنام در لیست محکومان به قصاص 
قرار گرفت. با توجه به اینکه متهم 
در چند قدمی مرگ قرار گرفته بود، 
چندین جلسه صلح و سازش توسط 
دادیار شعبه دوم اجرای احکام دادسرای 

امور جنایی پایتخت برگزار شد.
از آنجا که بهنام ابراز پشیمانی می‌کرد و 
درخواست بخشش داشت از طرفی در زندان 
نیز رفتار مناسبی داشت، اعضای هیأت 
صلح و سازش از خانواده مقتول خواستند 
تا در صورت امکان وی را ببخشند. متهم نیز 
گفت: »هرگز نمی‌توانم ظلمی را که در حق 
شما کرده‌ام جبران کنم. اما با مرگ من 
هم، پسرتان زنده نمی‌شود. من یک خودرو 
و قطعه‌ای زمین دارم که می‌توانم به جای 
دیه به شما بدهم تا شما با فروش آنها و صرف در امور خیریه 
باعث آرامش روح پسرتان شوید. از شما می‌خواهم گذشت کنید 
و مرا ببخشید، من همیشه در زندان برای مقتول نماز می‌خوانم 

و خیرات می‌دهم و می‌خواهم که مرا ببخشد.«
با تاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی 
پایتخت، خانواده سروش دو ماه مهلت خواستند  تا در 

رابطه با پیشنهاد او فکر کنند.

حتی مأموران کلانتری و دادسرا دیگر 
ما را شناخته بودند چون هر چند 
ماه یک بار با عناوین مختلف از من 
شکایت می‌کرد و من تبرئه می‌شدم. 
وقتی از دستش خسته شدم قهر 
کردم و به خانه برادرم رفتم. همسر 
اولش هم به خاطر همین کارهایش 
طلاق گرفته بود. حالا هم درخواست 

مجازات برای او دارم.«
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی 
گفت: »من از کاری که کردم پشیمان 

نیستم.« با پایان اظهارات متهم، 
قضات وارد شور شدند و بر اساس 
درخواست متهم و اسناد و مدارک 
و همینطور اظهارات شهود، متهم 
را به پرداخت دیه و 15 سال حبس 
محکوم کردند. پس از تأیید حکم، 
متهم توانست با انتقال یک خانه 
باغ در یکی از شهرهای غربی کشور 
به همسرش رضایت او را جلب کند 
و مدت حبس او نیز با نظر قضات 
کیفری با 5 درجه تخفیف به 3 سال 

کاهش پیدا کرد.

 مرد اسیدپاش با یک خانه باغ 
از همسرش رضایت گرفت

چ اسید روی همسرش او را سوزانده و به حبس  گروه حوادث / کامران علمدهی: مرد میانسال که با ریختن یک پار
و دیه محکوم شده بود، با بخشیدن یک خانه باغ به وی توانست رضایت او را جلب کند.

گروه حوادث/ اعضای یک 
شرکت هرمی که با اتهام قتل 
مرد همسایه مواجه بودند، 
با اظهارات یک شاهد بعد از 
حدود 9 ماه از اتهام قتل رهایی 

. فتند یا
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اوایل تیر سال گذشته، 
مرد میانسالی به پلیس تهران 
مراجعه کرد و از ربوده شدن 
پسرش خبر داد: »ساکن یکی 
از شهرستان‌های مرکزی کشور 
هستم و پسرم افشین، برای 
کار به تهران آمد. اما به طرز 
مشکوکی ناپدید شد. هر چه با 
او تماس می‌گرفتیم، تلفنش را 
پاسخ نمی‌داد تا اینکه چند روز 
بعد از ناپدید شدن افشین، 
مردی از تلفن همراهش با من 
تماس گرفت و مدعی شد که 
پسرم را گروگان گرفته و برای 

آزادی‌اش 30 میلیون تومان باید 
پرداخت کنیم.«

او ادامه داد: »گروگانگیران تأکید 
کردند که اگر از این موضوع 
حرفی به پلیس بزنم، پسرم را 
خواهند کشت. من 30 میلیون 
تومان را به حساب آنها واریز 
کردم اما پسرم آزاد نشد و تصمیم 
گرفتم درنهایت ماجرا را به پلیس 

خبر دهم.«
با شکایت مرد جوان، تحقیقات 
پلیسی آغاز شد و کارآگاهان پی 
بردند افشین در دام اعضای یک 
شرکت هرمی گرفتار شده است. 
با مشخص شدن این موضوع، 
مأموران پلیس وارد عمل شدند 
از  اما زمانی که گروگانگیران 
وجود مأموران مطلع شدند، 
تصمیم گرفتند از راه بالکن خود 
 را به ساختمان دیگری رسانده و 

فرار کنند. 

در این میان یکی از همسایه‌ها 
که شاهد ماجرا بود، تصمیم 
گرفت به کمک پلیس رفته و از 
فرار متهمان جلوگیری کند. اما 
ناگهان خودش از بالکن به پایین 

افتاد و سقوط کرد.
مرد همسایه به نام حمید در 
این ماجرا جانش را از دست 
داد و کارآگاهان نیز در نهایت 
موفق شدند سایر اعضای باند 
بازداشت  مرحله  چند  در  را 
کنند. متهمان دستگیر شده 
در تحقیقات به گروگانگیری و 
اخاذی اعتراف کردند و مدعی 
راه‌اندازی شرکت  با  شدند 
هرمی و به بهانه کار با حقوق 
و مزایای بالا، جوانان را فریب 
داده و در مرحله بعدی از آنها 
ی  عضوگیر که  ستند  ا می‌خو
کنند و مبلغی هم به عنوان حق 
عضوگیری بپردازند. اعضای باند 

برای رسیدن به پول، سوژه‌ها 
را گروگان گرفته و در تماس با 
خانواده‌هایشان آنها را مجبور 
می‌کردند که به حساب‌شان 

پول واریز کنند.
در ادامه رسیدگی به این پرونده 
آنجا که هنگام دستگیری  از 
متهمان، مرد همسایه سقوط 
کرده و جان باخته بود، اعضای 
باند با اتهام قتل هم روبه‌رو 
شدند و این احتمال وجود داشت 
که آنها هنگام فرار از خانه، 
مرد همسایه را که می‌خواسته 
مانع‌شان شود به پایین پرتاب 
کرده‌اند. اما متهمان دخالت در 
مرگ مرد همسایه را رد کردند و 
مدعی شدند او خودش سقوط 
کرده و در این ماجرا هیچ نقشی 

نداشته‌اند.
تحقیقات تیم جنایی در این 
رابطه ادامه داشت تا اینکه مرد 

جوانی چند روز قبل به پلیس 
رفت و گفت: »زمانی که پلیس 
برای دستگیری اعضای شرکت 
هرمی وارد عمل شد، من در 
ساختمان مقابل در حال تماشا 
بودم. دیدم که مرد همسایه 
تعادلش را از دست داد و به پایین 
پرتاب شد. متهمان در این ماجرا 
نقشی نداشتند، آن زمان تصور 
نمی‌کردم که سقوط مرد همسایه 
در پرونده اعضای شرکت هرمی 
نقش داشته باشد و برای انجام 
کارهایم به خارج کشور رفتم. 
اما زمانی که برگشتم، تصمیم 
گرفتم بیایم و مشاهداتم را به 

پلیس بگویم.«
بدین ترتیب با اظهارات شاهد 
ماجرا، اعضای شرکت هرمی 
از اتهام قتل نجات یافتند و 
تحقیقات در رابطه با آدم‌ربایی و 

اخاذی آنها ادامه دارد.

راز سقوط مرگبار مرد همسایه فاش شد  بعد از حدود 9 ماه
و با اظهارات یک شاهد

پسر زندانی به خانواده مقتول: از خونم بگذرید


